ESTADO No.81

RADICADO

2012-226

2013-150
2018-277

2019-140

2019-426

2020-124
2020-127

2020-130

2020-134
2020-136

PROCESO

Liquidacién de Sociedad
Conyugal
Sucesion Intestada
DIVORCIO

CESACION EFECTOS CIVILES
MATRIMONIO RELIGIOSO

IMPUGNACION AL
RECONOCIMIENTO DE
PATERNIDAD
EJECUTIVO POR ALIMENTOS
FIJACION DE CUOTA
ALIMENTARIA
UNION MARITAL DE HECHO Y
SOCIEDAD PATRIMONIAL
EJECUTIVO POR ALIMENTOS
EJECUTIVO POR ALIMENTOS

&

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

JUZGADO TERCERO PROMISCUO DE FAMILIA DE BARRANCABERMEJA

DEMANDANTE

Ana Josefa Botero Alzate

Wilson Cala Ardila
WILLIAN CAMPQO YEPES

VICTOR GUSTAVO MIRANDA ARIZA

ROBINSON ROA RUEDA

Viviana Chica Rodriguez

Evelyn Portela Gutierrez

TILCIA MARTINEZ PEDROZO

Socorro De La Cruz Centeno
Laura Carpio Sanchez

DEMANDADO/CAUSANTE

Arnulfo Basto Alvarez
Jairo Durdn Ramirez
ELIZABETH ASPRILLA FLORES

ETILVIA BERNARDA NARVAEZ JIMENEZ

GLORIA JANETH BEDOYA DONADO

Pedro Abril Cobos
Tulio Alberto Vasquez

ARMANDO ALVARADO
NUNEZ

Gilberto Cruz Diaz
Joao Alexander Dominguez Rincon

De conformidad con lo dispuesto en el Art. 295 del C.G.P. se noftifica a fravés de estados las anteriores providencias.

Barrancabermeja, 25 de agosto de 2020

GERALDIN TORRES SERRANO
Secretaria

25 DE AGOSTO DE 2020

FECHA

PROVIDENCIA ' ROVIDENCIA
24/08/2020 Ver auto
24/08/2020 Ver auto
24/08/2020 Ver Auto
24/08/2020 Ver Auto
24/08/2020 Sometido a reserva
24/08/2020 VER AUTO
24/08/2020 VER AUTO
24/08/2020 VER AUTO
24/08/2020 VER AUTO
24/08/2020 VER AUTO
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